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Dokładnie 11 marca wychodząc z Sali kinowej po dopołudniowym seansie filmu z
audiodeskrypcją „GREEN BOOK” otrzymaliśmy informację, że od dnia następnego
wszystkie sale kinowe w Polsce zostają zamknięte. Z przyjemnością informujemy, że po 4
miesiącach i 27 dniach w najbliższy piątek (07.08.) skoczowski „Teatr Elektryczny” zaprasza
miłośników filmu na dużym ekranie do siebie.

Kadr z filmu " Czworo dzieci i coś"

Publikujemy 6 zasad obowiązujących osoby znajdujące się w kinie:

1. Nosimy osłony na usta i nos/maseczki, przyłbice, inne tkaniny ochronne
2. Dezynfekujemy ręce
3. Obowiązek zachowania dystansu
4. Siadamy tylko w miejscach wyznaczonych
5. Zakaz udziału osób z objawami choroby zakaźnej, objętych kwarantanną lub nadzorem epidemicznym
6. Nie przekraczamy wyznaczonych linii, jeśli takie są naniesione

Po 149 dniach 7 sierpnia o godz. 17:00 rozpocznie się emisja angielskiego filmu familijnego z 2020 roku „Czworo
dzieci i coś”. Alice i David właśnie zamierzają wziąć ślub i zabierają czwórkę dzieci na wspólny wyjazd, by im o tym
powiedzieć. Nie byłoby w tym nic niezwykłego, gdyby nie to, że dzieci niekoniecznie za sobą przepadają. Róża
uwielbia czytać a jej młodszy brat Robert to nieco gapowaty wrażliwiec. Oboje woleliby trochę spokoju, ale starsza
"przyszywana" siostra Psujka ciągle im przeszkadza. Jedyną osobą, która łączy tę skłóconą trójkę jest Magdalenka,
młodsza córeczka Alice… Emisja filmu w dniach 7 – 9 sierpnia.

W tych samych dniach (07.-09.08.) kino zaprasza na belgijsko francuską komedię „#TUITERAZ”.  Stéphane,
francuski szef kuchni, ma wszelkie powody, by czuć się spełniony. Dumny z dwóch dorosłych synów i za pan brat z
wyrozumiałą eks żoną, wiedzie spokojne życie mężczyzny w średnim wieku. Do chwili, gdy zupełnie przypadkiem,
poznaje na Instagramie tajemniczą i piękną Soo z Korei. Ich Instagramowe kontakty nie mają końca. Stéphane
opowiada jej o przepięknych widokach z francuskiej części Kraju Basków a ona o życiu w Seulu, mieście kwitnącej
wiśni. Pomimo dystansu i barier kulturowych świetnie się rozumieją. Pewnej nocy Stéphane decyduje się na
spontaniczny i szalony wyjazd do Seulu…

10 – 13.08. to emisja polskiego thrillera Jana Komasy z 2020 roku „SALA SAMOBÓJCÓW. HEJTER”. 
Tomek (Maciej Musiałowski), student prawa Uniwersytetu Warszawskiego, zostaje przyłapany na plagiacie i
wydalony z uczelni. Postanawia jednak ukrywać ten fakt przed światem i nadal pobiera pomoc finansową od
państwa Krasuckich (Danuta Stenka, Jacek Koman) – rodziców Gabi (Vanessa Aleksander), przyjaciółki z czasów
dzieciństwa. Kiedy oszustwo wychodzi na jaw, skompromitowany chłopak traci zaufanie i życzliwość swoich
dobroczyńców. Przepełniony gniewem i żalem, oddzielony od Gabi, w której skrycie podkochuje się od lat, Tomek
planuje zemstę na Krasuckich. Szansa pojawia się, kiedy otrzymuje pracę w agencji reklamowej, a wraz z nią dostęp
do najnowszych technologii i tajemnic stołecznej elity. Pod pozorem obowiązków zawodowych Tomek zaczyna
inwigilować Krasuckich, aktywnie włączonych w kampanię polityczną kandydata na prezydenta stolicy – Pawła
Rudnickiego (Maciej Stuhr). Wkrótce plan internetowego hejtera zaczyna nabierać coraz realniejszych kształtów, a
droga do jego realizacji wiedzie przez wirtualny świat popularnej gry komputerowej. 

Pozostałe filmy wyświetlane w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” to:
10 – 13.08. „Gang zwierzaków”
14 – 20.08. „WIKING I MAGICZNY MIECZ” 
14 – 16.08. „Zdrajca” 



17 – 20.08. „Zawód kobieciarz”
21 -30.08. „SCOOBY DOO!”
21 – 30.08. „Nieobliczalny”

Więcej informacji o atrakcjach „Teatru Elektrycznego” oraz MCK „Integrator” na stronach internetowych i afiszach.
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